АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 августа 2010 г. N 2274
Об итогах конкурса «Менеджер года»
Рассмотрев представленные  комиссией конкурса «Менеджер года»   материалы,  п о с т а н о в л я ю:
1.  За  профессионализм и  большой личный вклад в социально-экономическое развитие города  присвоить звание:

Лучший менеджер в сфере производства товаров промышленного производства  – Смоленцеву Александру Валентиновичу, индивидуальному предпринимателю.

Лучший менеджер в сфере услуг – Веселову Анатолию Анатольевичу директору ООО «Орнамент».

Лучший менеджер в сфере бытовых услуг – Виноградовой Светлане Ивановне, директору ООО фирма «Маэстро».
Лучший менеджер в сфере торговли – Соловьеву Борису Юрьевичу,  директору ООО «Доктор Май-Трейдинг».
Лучший менеджер в сфере производства товаров народного потребления – Смирнову Алексею Васильевичу,  директору ООО Типография «Вертикаль».
Лучший менеджер в сфере строительства – Суворову Александру Васильевичу, директору ООО проектное управление «Парус».

2.  Наградить победителей конкурса дипломами и ценными призами.

3. Контроль за исполнением  настоящего  постановления возложить на заместителя мэра города Йошкар-Олы Юдину Н.М..

Мэр

города Йошкар-Олы

О.ВОЙНОВ